

244/2024



**Environmentálny
fond**

**DODATOK č. 2
K ZMLUVE č. 230650 08U02 O POSKYTNUTÍ PODPORY Z ENVIRONMENTÁLNEHO FONDU
FORMOU DOTÁCIE**

ďalej označovaný len ako „Dodatok“, uzatvorený medzi nasledovnými Zmluvnými stranami:

Poskytovateľ dotácie:	Environmentálny fond
so sídlom:	Nevädzová 806/5, 821 01 Bratislava
IČO:	30 796 491
DIČ:	2021925774
Štatutárny zástupca:	Mgr. Matej Sliška, generálny riaditeľ
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo účtu vo formáte IBAN:	SK64 8180 0000 007 0044 0526
SWIFT:	SPSRSKBA
a	

Príjemca dotácie:	Obec Černík
so sídlom:	Černík 145, 941 05 Černík
	okres: Nové Zámky
IČO:	00308846
DIČ:	2021059326
Štatutárny zástupca:	Ing. Peter Stuchlý, PhD. starosta obce
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a. s.
IBAN Dotačného účtu:	SK68 5600 0000 0008 4149 2003
SWIFT:	KOMASK2X

**I. Článok
Úvodné ustanovenia**

- [Zmena Zmluvy]** Zmluvné strany uzavreli dňa 20.12.2023 Zmluvu č. 230650 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie v znení jej dodatku č. 1 zo dňa 11.3.2024.
- [Obsah Dodatku]** Zmluvné strany majú záujem zmeniť niektoré ustanovenia Zmluvy tak, ako je uvedené v II. Článku tohto Dodatku.
- [Definície v Dodatku]** Pokiaľ nie je v tomto Dodatku uvedené inak, definície, ktoré sú uvedené v časti B. „Definície pojmov“ VZP majú rovnaký význam, aký im je priradený vo VZP.
- [Dodatok a jeho prílohy]** Dodatok je okrem tohto dokumentu podpísaného Zmluvnými stranami tvorený aj nasledovnými dokumentmi, ktoré sa považujú za jeho neoddeliteľné súčasť:
 - Príloha č. 1** Dodatku

**II. Článok
Predmet Dodatku**

- [Predmet Dodatku]** Na základe dohody Zmluvných strán a v súlade s IV. Článkom odsekom 4 a XI. Článkom odsekom 5 Zmluvy sa Zmluva mení nasledovne:
 - v časti **Príloha č. 1** Zmluvy tak, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku
 - uzatvorením tohto Dodatku sa **Príloha č. 3** stáva neoddeliteľnou prílohou Zmluvy, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku.

**III. Článok
Záverečné ustanovenia**

- [Platnosť a účinnosť Dodatku]** Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu všetkými Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR. V prípade, ak sa povinnosť zverejnenia Dodatku vzťahuje na obe Zmluvné

strany, obe Zmluvné strany sú povinné zabezpečiť zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR, pričom Dodatok je v tomto prípade účinný dňom prvého zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.

2. **[Záväznosť ustanovení Zmluvy]** Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom nedotknuté ostávajú v platnosti v nezmenenom (pôvodnom) znení tak, ako bolo Zmluvnými stranami dohodnuté v Zmluve.
3. **[Oprávnenie konajúcich osôb]** Osoby podpisujúce Dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene Zmluvných strán.
4. **[Vôľa Zmluvných strán uzavrieť Dodatok]** Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu, právam a povinnostiam z nej vyplývajúcim porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
5. **[Počet vyhotovení]** Tento Dodatok sa vyhotovuje v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno (1) vyhotovenie dostane Prijemca a dve (2) vyhotovenia dostane Fond.
6. **[Vyhlásenie Prijemcu o zodpovednosti za Verejné obstarávanie]** Prijemca podpisom tohto Dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku a jeho uzatvorenie sa nepovažuje za vykonanie Kontroly Verejného obstarávania zo strany Fondu spôsobom a za podmienok dohodnutých v Zmluve a/alebo VZP a zároveň udelením súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť Prijemcu ako verejného obstarávateľa pri dodržaní Právnych predpisov SR, základných princípov a postupov Verejného obstarávania a/alebo Zmluvy.

V Černíku, dňa 17.06.2024

V Bratislave, dňa 21 JÚN 2024

Obec Černík
v zastúpení Ing. Peter Stuchlý, PhD.
starosta obce



Environmentálny fond
v zastúpení Mgr. Matej Sliška
generálny riaditeľ

OBEC ČERNÍK
Podľa osvedčovacej knihy č. 161/2024 podpísal/a/
Ing. Peter Stuchlý, PhD.
bytom Černík 383, 941 05 Černík
R.č.: _____

Pred Obcou Černík

Totožnosť bola zistená na základe OP.č. _____

V Černíku dňa 17.6.2024

Overil podpis _____



Príloha č. 1 Všeobecné informácie o Projekte

Názov Špecifikácie/ číslo Výzvy: Špecifikácia činností podpory formou dotácie na rok 2023

Číslo Zmluvy:230650 08U02

Účel Dotácie ¹	Zvýšenie energetickej účinnosti verejných budov v Černíku
Oblasť	Zvyšovanie energetickej účinnosti existujúcich verejných budov (L)
Ustanovenie Zákona o Environmentálnom fonde, podľa ktorého sa Zmluva uzatvára ²	§4 ods. 1 písm. l) a §9 ods. 7
Rozhodnutie ministra ³	č. 94205/2023 zo dňa 14.12.2023
Výška Dotácie podľa Rozhodnutia ministra ⁴	201 368,00 Eur (Dvestojedentisícristošesťdesiatosem eur)
Výška spolufinancovania v %	5
Oprávnené obdobie	01.01.2023–30.11.2024
Interval Čerpania	20.12.2024
Doba udržateľnosti	5 rokov
Spôsob financovania	Súhlasné stanovisko s použitím finančných prostriedkov
Periodicita podávania Žiadosti o udelenie súhlasného stanoviska ⁵	maximálne 3 krát za oprávnené obdobie
Termín na predloženie Dodávateľskej zmluvy ⁶	
Finančné opravy	Áno <input type="checkbox"/> Nie <input type="checkbox"/>
Finančná oprava pred použitím dotácie ⁷	

¹ Doplniť v zmysle Článku III. ods. 3 Zmluvy

² Doplniť v súlade so Zákonom o Environmentálnom fonde

³ Doplniť v zmysle Článku II. ods. 2 Zmluvy

⁴ Doplniť v zmysle Článku V. ods. 1 Zmluvy

⁵ Doplniť v zmysle Článku VI. ods. 6 Zmluvy

⁶ Doplniť v zmysle Článku IV. ods. 3 Zmluvy

⁷ Časť H. „Verejný obstarávanie a jeho kontrola“ ods. 19 VZP

Finančná oprava po použití dotácie ⁸	
---	--

Miesto Realizácie Projektu

Okres	Nové Zámky
Obec	Černík
Ulica a číslo	
Parcelné číslo (ak relevantné)	276/5, k. ú. Černík

Opis Projektu

Opis Projektu	<p>Dotácia a finančné prostriedky z iných zdrojov budú použité na zvýšenie energetickej účinnosti verejných budov v Černíku:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zateplenie obvodového plášťa - zateplenie strešného plášťa - výmena otvorových konštrukcií - modernizácia/rekonštrukcia vykurovania - zachovanie miest hniezdenia - opatrenia zabráňujúce prehrievaniu budov
---------------	--

Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 1 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Stavebné povolenie
Vydané dňa	07.04.2017
Číslo	2017/386-03-T
Stavebný úrad	Mesto Šurany
Nadobudnutie právoplatnosti	24.04.2017

Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 2 (ak je relevantné)

⁸ Časť H. „Verejné obstarávanie a jeho kontrola“ ods. 24 VZP

Názov dokumentu	Rozhodnutie povoľujúce zmenu stavby pred jej dokončením
Vydané dňa	14.11.2019
Číslo	2019/931-03-T
Stavebný úrad	Mesto Šurany
Nadobudnutie právoplatnosti	13.12.2019

Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 3 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Predĺženie lehoty na dokončenie stavby - stanovisko
Vydané dňa	08.07.2022
Číslo	2022/767-02-T
Stavebný úrad	Mesto Šurany
Nadobudnutie právoplatnosti	

Projektová dokumentácia/ Relevantná štúdia 1

Názov	ZVÝŠENIE ENRGETICKEJ ÚČINNOSTI VEREJNÝCH BUDOV V ČERNÍKU
Číslo	
Dátum vypracovania	03/2017
Zhotoviteľ	FK Real s. r.o. , Kalvária 3, 949 01Nitra, Ing. Peter Filín

Projektová dokumentácia/ Relevantná štúdia 2

Názov	Relevantná štúdia
Číslo	

Dátum vypracovania	14.04.2023
Zhotoviteľ	Ing. Peter Stuchlý, PhD.

Dodávateľ

Obchodné meno	DIMI max, s.r.o.
Sídlo	Hlavná 30/66 951 93 Topoľčianky
IČO	36550302
Zápis	V obchodnom registri Okresného súdu Nitra Oddiel: Sro Vložka č.: 13583/N
Údaje o Dodávateľskej zmluve ⁹	Zmluva o dielo zo dňa 20.3.2024 https://www.crz.gov.sk/zmluva/9066003/ Dodatok č. 1 k ZMLUVE O DIELO zo dňa 16.05.2024. https://www.crz.gov.sk/zmluva/9286318/

⁹ Doplniť názov a číslo Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov, dátum uzavretia Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov, dátum a miesto zverejnenia Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov spolu s odkazom (link) na zverejnenú Dodávateľskú zmluvu vrátane dodatkov (ak sa zverejňuje)

REKAPITULÁCIA STAVBY

Koť: 08

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti verejných budov v Černíku, SO.01 Obecný úrad

JKSO:
Miesto: OU Černík

Objednávateľ:
OU Černík

Zhotoviteľ:
DIMI max s.r.o., Hlavná 30/66, Topoľčianky

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 12. 2. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36550302
IČ DPH: SK2021696512

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH

DPH	Sadzba dane	Základ dane	130 660,67
	20,00%	130 660,67	Výška dane
Cena s DPH	v	EUR	156 792,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 08

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti verejných budov v Černíku, SO.01 Obecný úrad

Miesto: OU Černík

Dátum: 12. 2. 2024

Objednávateľ: OU Černík

Projektant:

Zhotoviteľ: DIMI max s.r.o., Hlavná 30/66, Topoľčianky

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		130 660,67	156 792,80
1	Zateplenie obvodového plášťa	55 417,57	66 501,08
2	Zateplenie strešného plášťa	14 551,46	17 461,75
3	Výmena otvorových konštrukcií	39 082,64	46 899,17
4	Vykurovanie	21 609,00	25 930,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Hlavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti verejných budov v Černíku, SO.01 Obecný úrad

Objekt:

1 - Zateplenie obvodového plášťa

JKSO:

Miesto: OÚ Černík

KS:

Dátum: 12. 2. 2024

Objednávateľ:

OÚ Černík

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DIMI max s.r.o., Hlavná 30/66, Topoľčianky

IČO:

36550302

IČ DPH:

SK2021696512

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

55 417,57

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

55 417,57

20,00%

11 083,51

Cena s DPH

v EUR

66 501,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti verejných budov v Černíku, SO.01 Obecný úrad

Objekt:

1 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:

OÚ Černík

Dátum:

12. 2. 2024

Objednávateľ:

OÚ Černík

Projektant:

Zhotoviteľ:

DIMI max s.r.o., Hlavná 30/66, Topoľčianky

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	55 417,57
D1 - Práce a dodávky HSV	51 845,00
1 - Zemné práce	2 187,57
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	42 318,97
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 672,17
99 - Presun hmôt HSV	2 666,29
PSV - Práce a dodávky PSV	2 937,57
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	792,59
713 - Izolácie tepelné	637,75
764 - Konštrukcie klampiarske	1 327,23
BD - Výskyt chránených živočíchov	180,00
OST - Ostatné	635,00

ROZPOČET

č. obj.:

Zvýšenie energetickej účinnosti verejných budov v Černíku, SO.01 Obecný úrad

Objekt:

1 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:

OÚ Černík

Dátum:

12. 2. 2024

Objednávateľ:

OU Černík

Projektant:

Zhotoviteľ:

DIMI max s.r.o., Hlavná 30/66, Topolčianky

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

55 417,57

D D1

Práce a dodávky HSV

51 845,00

D 1

Zemné práce

2 187,57

1	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	21,000	21,21	445,41
2	K	130001101	Príplatek k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m ³	18,567	18,66	346,46
3	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m ³	18,567	42,18	783,16
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	18,567	3,86	71,67
5	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	315,639	0,39	123,10
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	27,851	15,00	417,77

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

42 318,97

7	K	622461R00	Oprava vonkajšej omietky šľachtenej umelej škrabanej, opravená plocha nad 50 do 75 %	m ²	371,317	8,63	3 204,47
8	K	61247318	Vnútna tenkovrstvá omietka zo suchých zmesí hladká - P01, ZS3, ZS7	m ²	306,700	7,35	2 254,25
9	K	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m ²	69,675	1,73	120,54
10	K	622468001	Príprava podkladu stien - penetrácia	m ²	731,040	2,05	1 498,63
11	K	622468152	Vonkajšia omietka stien silikátová tenkovrstvová, škrabaná, K 1,5 s protiplesňovými prísadami	m ²	424,340	17,78	7 544,77
12	K	625258197	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm (EPS 70 F), samozápuštné skrutkovacie kotvy, vr. Líšt - ZS1	m ²	261,500	40,10	10 486,15
13	K	625258260	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm - dosky z MW $\lambda = 0,036\text{W/m.K}$, skrutkovacie kotvy, vr. Líšt - ZS1 pož. Pásy	m ²	45,150	67,73	3 058,01
14	K	625258202	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm (EPS 70 F), vr. líšt	m ²	32,900	29,33	964,96
15	K	625258187	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - dosky MW $\lambda = 0,036\text{W/m.K}$, skrutkovacie kotvy, vr. Líšt - ZS2, komín	m ²	4,100	31,49	129,11
16	K	625258187.1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - dosky MW $\lambda = 0,036\text{W/m.K}$, skrutkovacie kotvy, vr. Líšt - ZS3, steny v styku s KD	m ²	110,000	31,49	3 463,90
17	K	625258195	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm (EPS 70 F), samozápuštné skrutkovacie kotvy, vr. Líšt - ZS5	m ²	11,500	37,27	428,61
18	K	625258156	Kontaktný zatepľovací systém pre sokel hr. 160 mm (XPS), samozápuštné skrutkovacie kotvy, vr. Líšt - ZS6	m ²	29,110	40,37	1 175,17
19	K	625258172	Kontaktný zatepľovací systém ostenia pre sokel hr. 30 mm (XPS), vr. líšt	m ²	5,250	35,12	184,38
20	K	625258252	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - dosky z MW $\lambda = 0,036\text{W/m.K}$, skrutkovacie kotvy, vr. Líšt - PO2, strieška nad vstupom	m ²	15,030	38,12	572,94
21	K	625258252.1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - dosky z MW $\lambda = 0,036\text{W/m.K}$, skrutkovacie kotvy, vr. Líšt - ZS7, steny suterén zvnútra	m ²	61,000	38,12	2 325,32
22	K	625258182	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm (EPS 70 F), skrutkovacie kotvy vr. Líšt - rímsa	m ²	19,800	26,84	531,43

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	625258252.2	Kontaktný zatepľovací systém stropu hr. 100 mm - dosky z MW lambda= 0,036W/m.K, skrutkovacie kotvy, vr. Líšt - PO1, strop suterén	m2	135,700	32,25	4 376,33
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							4 672,17
24	K	978036151	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 50 %, -0,02600t	m2	371,317	1,02	378,74
25	K	938902071	Očistenie povrchu konštrukcií tlakovou vodou	m2	424,340	2,24	950,52
26	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	370,300	2,63	973,89
27	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	740,600	0,75	555,45
28	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	370,300	1,76	651,73
29	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	161,936	3,02	489,05
30	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	26,112	7,33	191,40
31	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	370,300	1,30	481,39
D 99 Presun hmôt HSV							2 666,29
32	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	111,888	23,83	2 666,29
D PSV Práce a dodávky PSV							2 937,57
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							792,59
33	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	51,624	0,29	14,97
34	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,018	1 792,37	32,26
35	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	51,624	3,40	175,52
36	M	6288000630	Ochranná nopová fólia	m2	61,949	2,33	144,34
37	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP prítavením	m2	51,624	4,68	241,60
38	M	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	61,949	2,85	176,55
39	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,550	2,07	7,35
D 713 Izolácie tepelné							637,75
40	K	71313220	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov polystyrénom lepením	m2	52,700	1,95	102,77
41	M	2837650060	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100mm, ZS4	m2	43,100	8,10	349,11
42	M	2837650081	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 160mm, ZS4	m2	13,200	13,88	183,22
43	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,880	1,41	2,65
D 764 Konštrukcie klampiarske							1 327,23
44	K	764410750	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. do 330 mm	m	60,000	21,16	1 269,60
45	K	764410	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 400 mm, -0,00135t	m	60,000	0,90	54,00
46	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,550	1,43	3,63
D BD Výskyt chránených živočíchov							180,00
47	K	CHZ	Hniezdna budka pre vtáky UniXL5, vrátane osadenia na fasáde - Dodávka a Montáž	ks	2,000	90,00	180,00
D OST Ostatné							635,00
48	K	OST	Dodávka a výsadba vzrastlého stromu výšky 2m -Druh Lipa	ks	3,000	25,00	75,00
49	K	OST.1	Dodávka, montáž a výsadba zelenej steny - kompletná zostavav60x100cm, 5 modulov nad sebou	ks	2,000	280,00	560,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti verejných budov v Černíku, SO.01 Obecný úrad

Objekt:

2 - Zateplenie strešného plášťa

JKSO:

Miesto: OÚ Černík

KS:

Dátum: 12. 2. 2024

Objednávateľ:

OÚ Černík

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DIMI max s.r.o., Hlavná 30/66, Topoľčianky

IČO:

36550302

IČ DPH:

SK2021696512

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 551,46

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	14 551,46	20,00%	2 910,29

Cena s DPH

v EUR

17 461,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti verejných budov v Černíku, SO.01 Obecný úrad

Objekt:

2 - Zateplenie strešného plášt'a

Miesto:

OÚ Černík

Dátum:

12. 2. 2024

Objednávateľ:

OU Černík

Projektant:

Zhotoviteľ:

DIMI max s.r.o., Hlavná 30/66, Topoľčianky

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	14 551,46
HSV - Práce a dodávky HSV	1 046,52
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	811,86
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	31,20
99 - Presun hmôt HSV	203,46
PSV - Práce a dodávky PSV	13 504,94
712 - Izolácie striech	3 941,06
713 - Izolácie tepelné	6 507,26
762 - Konštrukcie tesárske	596,93
764 - Konštrukcie klampiarske	2 434,77
783 - Nátery	24,92

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti verejných budov v Černíku, SO.01 Obecný úrad

Objekt:

2 - Zateplenie strešného plášťa

Miesto: OÚ Černík

Dátum: 12. 2. 2024

Objednávateľ: OU Černík

Projektant:

Zhotoviteľ: DIMI max s.r.o., Hlavná 30/66, Topoľčianky

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 551,46

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 046,52
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				811,86
1	K	311271303	Murivo nosné (m3) DT30 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm (atika)	m3	3,370	173,71	585,40
2	K	311361821	Výstuž muríva z DT tvárnice	t	0,150	1 509,74	226,46
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				31,20
3	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,351	13,66	4,79
4	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,351	16,72	5,87
5	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,669	0,51	3,40
6	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,351	13,79	4,84
7	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,351	1,55	0,54
8	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,351	33,50	11,76
D	99		Presun hmôt HSV				203,46
9	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,538	23,83	203,46
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 504,94
D	712		Izolácie striech				3 941,06
10	K	712300841	Odstránenie nečistôt a machu na povlakovej krytine na strechách plochých do 10°, -0,00200t	m2	201,570	0,54	108,85
11	K	712290010	Zhotovenie fólie pre strechy ploché do 10°, vrátane preplepenia spojov a prestupov páskou	m2	198,960	1,12	222,84
12	K	28323006600	PE fólia	m2	208,910	0,85	177,57
13	K	712361700	Strešná povlaková krytina TPO, komplet systém, vrátane okrajových atíkových plechov, prestupov, detailov stykov so stenami, pri odkvape vrátane lemovacích plechov	m2	218,300	12,50	2 728,75
14	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	207,900	0,77	160,08
15	K	693110001	Separačná netkaná textília 300 g/m2	m2	218,300	2,15	469,35
16	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	37,562	1,96	73,62
D	713		Izolácie tepelné				6 507,26
17	K	713142151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° PIR doskami, jednovrstvová kladenými voľne	m2	167,837	1,84	308,82
18	M	2837653449	tep.izol. PIR dosky hrúbka 240 mm	m2	176,092	30,80	5 423,63
19	K	7131421	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová kladenými voľne	m2	12,730	1,72	21,90
20	M	28376534	Minerálna vlna pochôdzna hrúbka 240 mm	m2	2,800	41,00	114,80
21	M	28376534.1	Minerálna vlna pochôdzna hrúbka 80 mm	m2	10,600	14,00	148,40
22	K	713144030	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom prikotvením	m2	33,920	4,47	151,62
23	M	2837650050	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 80mm (atika)	m2	35,840	9,36	335,46
24	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,880	1,40	2,63
D	762		Konštrukcie tesárske				596,93
25	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	13,120	7,99	104,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	6051277100	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek akosť I hr.60-100mmxB=200-240mm	m3	0,182	345,00	62,79
27	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,165	37,88	6,25
28	K	762421901	Obloženie atíky z dosiek OSB 3 hr. dosky 12 mm	m2	13,968	11,36	158,68
29	K	762421902	Obloženie atíky z dosiek OSB 3 hr. dosky 8 mm	m2	3,492	9,68	33,80
30	K	762421905	Obloženie odkvapů z dosiek OSB 3 hr. dosky 22 mm	m2	8,519	13,12	111,77
31	K	762431331	Obloženie stien z dosiek CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 10 mm	m2	5,100	20,12	102,61
32	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	3,599	4,50	16,20

D 764 Konštrukcie klampiarske 2 434,77

33	K	764323520	Oplechovanie z hliníkového farebného Al plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 250 mm	m	25,100	16,34	410,13
34	K	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	25,100	1,05	26,36
35	K	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	25,000	0,76	19,00
36	K	764352612	Zvodové rúry z hliníkového farebného Al plechu, kruhové priemer 100 mm	m	13,400	28,52	382,17
37	K	764352825	Žľaby z hliníkového farebného Al plechu, pododkvapové, štvorhranné, r.š. 530 mm	m	25,100	12,00	301,20
38	K	764352867	Kotlík kónický z hliníkového farebného Al plechu, pre rúry s priemerom 100 mm	ks	3,000	5,44	16,32
39	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	3,000	1,40	4,20
40	K	764430790	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	48,970	18,46	903,99
41	K	764430790.1	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	9,800	30,63	300,17
42	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	40,260	1,38	55,56
43	K	764451802	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	13,400	0,88	11,79
44	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,550	1,52	3,88

D 783 Nátery 24,92

45	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	8,118	3,07	24,92
----	---	-----------	---	----	-------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti verejných budov v Černíku, SO.01 Obecný úrad

Objekt:

3 - Výmena otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto: OÚ Černík

KS:

Dátum: 12. 2. 2024

Objednávateľ:

OÚ Černík

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DIMI max s.r.o., Hlavná 30/66, Topoľčianky

IČO:

36550302

IČ DPH:

SK2021696512

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 082,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	39 082.64	20,00%	7 816,53

Cena s DPH

v EUR

46 899,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti verejných budov v Černíku, SO.01 Obecný úrad

Objekt:

3 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

OÚ Černík

Dátum:

12. 2. 2024

Objednávateľ:

OÚ Černík

Projektant:

Zhotoviteľ:

DIMI max s.r.o., Hlavná 30/66, Topoľčianky

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 082,64

HSV - Práce a dodávky HSV

1 898,90

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

628,79

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 206,53

99 - Presun hmôt HSV

63,58

HSV - Práce a dodávky HSV

37 183,74

766 - Konštrukcie stolárske

37 183,74

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti verejných budov v Černíku, SO.01 Obecný úrad

Objekt:

3 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto: OÚ Černík

Dátum: 12. 2. 2024

Objednávateľ: OU Černík

Projektant:

Zhotoviteľ: DIMI max s.r.o., Hlavná 30/66, Topoľčianky

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 082,64

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 898,90
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				628,79
1	K	612425931	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	35,525	17,70	628,79
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 206,53
2	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	26,000	0,55	14,30
3	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	14,000	1,12	15,68
4	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,90	0,90
5	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	14,400	17,16	247,10
6	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	10,080	8,53	85,98
7	K	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04700t	m2	43,200	6,81	294,19
8	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,995	29,42	58,69
9	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,976	13,66	67,97
10	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,976	9,57	47,62
12	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,976	16,65	82,85
13	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	94,544	0,51	48,22
14	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,976	13,79	68,62
15	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,976	1,55	7,71
16	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	4,976	33,50	166,70
D	99		Presun hmôt HSV				63,58
17	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,334	47,66	63,58
D	HSV		Práce a dodávky HSV				37 183,74
D	766		Konštrukcie stolárske				37 183,74
18	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	60,000	6,65	399,00
19	M	6119000980	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, B=250mm biela	m	9,400	9,20	86,48
20	M	61190009	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, B=350-400mm biela	m	50,600	10,24	518,14
21	K	766621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	198,100	10,93	2 165,23
22	M	611410001	Plastové okno 2kr. OS+OS 2400x1800, zvonku farba bledosivá, komplet podľa PD, pol.O1	ks	10,000	570,00	5 700,00
23	M	611410002	Plastové okno 2kr. OS+OS 2100x1200, zvonku farba bledosivá, komplet podľa PD, pol.O2	ks	4,000	382,00	1 528,00
24	M	61141003S	Plastové okno 1kr. S 1200x600, zvonku farba bledosivá, komplet podľa PD, pol.O3	ks	2,000	155,00	310,00
25	M	61141003P	Plastové okno 1kr. P 1200x600, zvonku farba bledosivá, komplet podľa PD, pol.O3	ks	6,000	155,00	930,00
26	M	611410004	Plastové okno 1kr. S 1200x600, zvonku farba bledosivá, komplet podľa PD, pol.O4	ks	6,000	155,00	930,00
27	M	611410005	Plastové okno 1kr. P 900x400, zvonku farba bledosivá, komplet podľa PD, pol.O5	ks	12,000	141,00	1 692,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	611410006	Plastové exteriérové dvere 1kr. 950x2100, farba bledosivá, komplet podľa PD, pol.O6	ks	1,000	640,00	640,00
29	M	611410004.1	Plastové okno 1kr. OS 600x1200, zvonku farba bledosivá, komplet podľa PD, pol.O7	ks	2,000	155,00	310,00
30	K	767110005	Montáž a dodávka AL steny 3300x2800, 2kr. dvere 1600x2000, komplet podľa PD pol.08	kus	1,000	8 340,00	8 340,00
31	K	7671100V1	Montáž a dodávka AL steny 3300x2800, 2kr. dvere 1600x2000, komplet podľa PD pol.V1	kus	1,000	8 340,00	8 340,00
32	K	7671100V3	Montáž a dodávka protipožiarnej AL steny 1800x2800, EW 30 D3+C, 2kr. dvere 1800x2000, komplet podľa PD pol.V3	kus	1,000	4 600,00	4 600,00
33	K	767112811	Demontáž stien a priečok pre zasklenie skrutkovaných, -0,03300t	m2	18,480	15,60	288,29
34	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,070	380,00	406,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti verejných budov v Černíku, SO.01 Obecný úrad

Objekt:

4 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: OÚ Černík

KS:

Dátum: 12. 2. 2024

Objednávateľ:

OÚ Černík

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DIMI max s.r.o., Hlavná 30/66, Topoľčianky

IČO:

36550302

IČ DPH:

SK2021696512

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 609,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	21 609,00	20,00%	4 321,80

Cena s DPH

v EUR

25 930,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti verejných budov v Černíku, SO.01 Obecný úrad

Objekt:

4 - Vykurovanie

Miesto:

OÚ Černík

Dátum:

12. 2. 2024

Objednávateľ:

OÚ Černík

Projektant:

Zhotoviteľ:

DIMI max s.r.o., Hlavná 30/66, Topoľčianky

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 609,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 509,18

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 509,18

PSV - Práce a dodávky PSV

13 800,82

713 - Izolácie tepelné

454,94

731 - Ústredné kúrenie - kotolne

3 955,34

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

478,80

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

2 993,51

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

1 155,65

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

3 671,78

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

583,62

783 - Nátery

507,18

M - Práce a dodávky M

3 842,42

21-M - Elektromontáže

3 842,42

OST - Demontáž

1 197,78

HZS - Ostatné - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 258,80

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti verejných budov v Černíku, SO.01 Obecný úrad

Objekt:

4 - Vykurovanie

Miesto:

OU Černík

Dátum:

12. 2. 2024

Objednávateľ:

OU Černík

Projektant:

Zhotoviteľ:

DIMI max s.r.o., Hlavná 30/66, Topolčianky

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 609,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 509,18

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 509,18

1	K	962032	Jadrové vrtanie v betónovej doske hr. 200mm pre potrubia UK pr. do 60mm	ks	24,000	1,80	43,20
2	K	962032.1	Búranie prestupu pre potrubie UK pr. 60mm, v betónovom venci a muríve hr. 450mm	ks	10,000	8,20	82,00
3	K	962032.2	Uzavretie prestupov po montáži inštalácií	ks	34,000	2,50	85,00
4	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	14,610	13,66	199,57
5	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,610	16,72	244,28
6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	277,590	0,51	141,57
7	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,610	13,79	201,47
8	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	14,610	1,55	22,65
9	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	14,610	33,50	489,44

D PSV Práce a dodávky PSV 13 800,82

D 713 Izolácie tepelné 454,94

10	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúť.priemer do 38	m	127,000	2,57	326,39
11	M	2837741542	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	81,000	0,82	66,42
12	M	2837741555	Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	30,000	0,97	29,10
13	M	2837741568	Tubolit DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	16,000	1,15	18,40
14	M	p-tbl-pe-50-15-3	Páska TUBOLIT PE -50mm/15m/3mm	ks	2,000	3,50	7,00
15	M	I-520/1,0	Lepidlo 520-1,0 I	ks	1,000	5,00	5,00
16	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,880	1,40	2,63

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne 3 955,34

17	K	731249211	Montáž rýchlovyhrievacieho agregátu plynového bez prípravy TUV	súb	1,000	35,00	35,00
19	M	k-v200W-13	Kondenzačný kotol Vitodens 200-W-13 VISSMANN, 13,0kW s Vitotronic 200 H01B	kpl	1,000	2 580,00	2 580,00
18	K	731341130	Hadica napúšťacia gumená	m	3,000	6,86	20,58
20	M	reg-vitotrol200A	Regulácia Vitotrol 200A	ks	1,000	168,00	168,00
21	M	k-ros-60/1000	Rúra odvodu spalín Dn 60 - 1000mm	ks	2,000	16,50	33,00
22	M	k-ros-60/1950	Rúra odvodu spalín Dn 60 - 1950mm (2ks)	kpl	2,000	28,80	57,60
23	M	k-ros-60/500	Rúra odvodu spalín Dn 60 - 500mm	ks	1,000	9,70	9,70
24	M	sk-87°-Dn60	Spalinové koleno 87°Dn 60	ks	1,000	8,90	8,90
25	M	k-az-rko-60-100	AZ revízne koleno Dn 60/100	ks	1,000	13,70	13,70
26	M	k-sc100	Stenová clona Dn 100	kpl	1,000	20,00	20,00
27	M	k-ir-h1	Interné rozšírenie H1	kpl	1,000	210,00	210,00
28	M	k-pst-a	Ponorný snímač teploty pre anuloid	ks	1,000	27,00	27,00
29	M	k-pu	Puzdro pre snímač	ks	1,000	15,00	15,00
30	M	k-mp	Montážna pomôcka na omietku	ks	1,000	6,00	6,00
31	M	k-nz	Neutralizačné zariadenie	kpl	1,000	315,00	315,00
32	M	k-zpk	Zariadenie na prečerpávanie kondenzátu TP1	kpl	1,000	185,00	185,00
33	M	k-zsš-60	Základná sada šachty Dn 60	kpl	1,000	232,00	232,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	998731202	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	%	5,030	3,75	18,86
D 732			Ústredné kúrenie - strojovne				478,80
35	K	732199100	Montáž orientačného štítku	súb	4,000	3,62	14,48
36	M	426426d-os	Dodávka orientačných štítkov	ks	4,000	1,20	4,80
37	K	m-an	Montáž - anuloid	ks	1,000	4,40	4,40
38	K	m-diviconu	Montáž Diviconu	kpl	2,000	42,00	84,00
39	M	426d-div-m-31-20-A	Divicon M 31, Dn 20 ALPHA 2-60	kpl	1,000	312,00	312,00
40	K	m-ten	Montáž tlakovej expanznej nádoby	kpl	1,000	17,50	17,50
41	M	426d-eng50/3	Tlaková expanzná nádoba Reflex NG 50/3	ks	1,000	24,80	24,80
42	M	426d-hv-20	Hydraulická výhybka Dn 20	ks	1,000	15,20	15,20
43	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	1,470	1,10	1,62
D 733			Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				2 993,51
44	K	733111102	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 10	m	1,000	9,20	9,20
45	K	733111103	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	185,000	9,35	1 729,75
46	K	733111104	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	32,000	10,76	344,32
47	K	733111105	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	16,000	13,23	211,68
48	K	733113113	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	42,000	3,90	163,80
49	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	234,000	0,50	117,00
50	K	733191111	Manžeta priestupová pre rúrky DN 20	ks	46,000	7,43	341,78
51	K	733191112	Manžeta priestupová pre rúrky nad 20 do DN 32	ks	8,000	9,12	72,96
52	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	2,010	1,50	3,02
D 734			Ústredné kúrenie - armatúry				1 155,65
53	K	734163412	Filter s výmennou vložkou D 71-117-616 P1 DN 25	súb	1,000	25,00	25,00
54	K	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	21,000	1,17	24,57
55	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	45,000	3,27	147,15
56	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	2,000	4,40	8,80
57	K	734211122	Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies K 1172 do G 3/8	ks	21,000	3,30	69,30
58	K	734294104	Ružica delená krycia V 2556 do G 3/4	ks	64,000	0,22	14,08
59	K	734391124	Ostatné horúcovodné armatúry, kondenzačná slučka na privarenie STN 13 7533.1 - stočené	ks	1,000	21,25	21,25
60	K	734421150	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.53312 priem. 100	ks	1,000	24,40	24,40
61	K	734494121	Návarek s metrickým závitom akost' mat.11 416.1 M 20x1, 5 dĺžky do 220 mm	ks	1,000	9,84	9,84
62	K	734499211	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	ks	1,000	6,52	6,52
63	M	4849211006	Príslušenstvo vykurovania HERZ Termostat HERZ "MINI", 6 - 28 °C Herz obj.č.1920060	ks	21,000	20,32	426,72
64	M	4225700200	ARCO guľový ventil s páčkou, FF, PN 25 3/8"	ks	2,000	8,60	17,20
65	M	4228461003	Herz ventil priamy TS-90 1/2" obj.č.1772391	ks	21,000	8,10	170,10
66	M	4228461087	Herz ventil späťotvorený RL-5, priamy 1/2 obj.č.1392301	ks	21,000	8,30	174,30
67	M	4223358000	Kohút tlakomerový obyčajný M 20x1,5 mm	ks	1,000	6,10	6,10
68	M	4225700500	ARCO guľový ventil s páčkou, FF, PN 25 1"	ks	1,000	10,20	10,20
69	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	0,400	0,30	0,12
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				3 671,78
70	K	735154041	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	10,000	10,78	107,80
71	K	735154042	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	10,000	11,42	114,20
72	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	11,76	11,76
73	K	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice jednoradového	ks	20,000	5,03	100,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	1,000	9,77	9,77
75	M	4845395650	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21VK 600x1000 s prípoj. vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a jedným konvekt.	ks	1,000	192,80	192,80
76	M	4845390300	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 11VK 600x800 s prípoj. vpravo/vľavo, s jedným panelom a jedným konvekt.	ks	6,000	173,60	1 041,60
77	M	4845390350	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 11VK 600x900 s prípoj. vpravo/vľavo, s jedným panelom a jedným konvekt.	ks	4,000	186,40	745,60
78	M	4845390400	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 11K s jedným panelom a jedným konvektorom 600x1000	ks	10,000	134,40	1 344,00
79	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,210	1,65	3,65

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 583,62

80	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	60,000	7,46	447,60
81	M	m-4	Atypické konštrukcie -doplnkové kovové	t	0,060	2 240,00	134,40
82	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,470	1,10	1,62

D 783 Nátery 507,18

83	K	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	3,000	11,13	33,39
84	K	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	3,000	4,09	12,27
85	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	107,000	3,34	357,38
86	K	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm farby bielej základný	m	127,000	0,82	104,14

D M Práce a dodávky M 3 842,42

D 21-M Elektromontáže 3 842,42

87	K	210010352	Škatuľová rozvodka 5x2,5mm2	ks	2,000	15,79	31,58
88	K	21001045P	Škatuľa podlahová z PH bez zapojenia	ks	1,000	4,50	4,50
89	K	21001045L	Kábel. žlab vr. veka a podpier	m	48,000	13,20	633,60
90	K	210020652	Pomocná konštrukcia do váhy 10kg	ks	177,000	5,47	968,19
91	K	210020953	Tabuľka výstražná do A5	ks	2,000	1,51	3,02
92	K	2100209536	Protipožiarna upchávka	ks	2,000	25,00	50,00
93	K	210800058	Kábel 5x6 mm2 pevne uložený	m	38,000	2,04	77,52
94	K	210810045	Kábel 3x1,5 mm2 pevne uložený	m	15,000	4,90	73,50
95	K	210810046	Kábel 3x2,5 mm2 pevne uložený	m	32,000	6,48	207,36
96	K	210100351	Ukončenie vývodkou do P21	ks	7,000	9,02	63,14
97	K	2101900P1	Montáž HUP	ks	1,000	9,90	9,90
98	K	210190002	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	36,51	36,51
99	K	210220003	Vedenie uzemň. Cu do 50mm2 vr. pripojenia	m	12,000	19,33	231,96
100	K	210220022	Vedenie uzemň. FeZn D10mm v zemi	m	10,000	2,85	28,50
101	K	210220301	Svorka uzemňovacia	ks	6,000	1,29	7,74
102	K	210220321	Svorka na potrubie SI/UK	ks	6,000	2,20	13,20
103	K	210220452	Ochr. pospájanie Cu 4-16 mm2	m	28,000	12,20	341,60
104	K	210220361	Tyčový zemnič ZT-2m, D28mm vr.zarazenia	ks	2,000	18,50	37,00
105	K	10603	Úprava hlavného rozvádzača RH	ks	16,000	10,50	168,00
106	K	106031	Nastreovanie klincov / hmoždika	ks	16,001	1,40	22,40
107	M	3451	Škatuľová rozvodka D9025/CR 5x2,5mm2	ks	2,000	7,60	15,20
108	M	3452	Šachta podlahová pre skúšobnú svorku	ks	1,000	6,20	6,20
109	M	3453	Tabuľka výstražná č.2101	ks	1,000	0,95	0,95
110	M	3454	Protipožiarna upchávka FBA	ks	2,000	48,60	97,20
111	M	3455	Vodič ZŽ-CYY6 mm2	m	30,000	1,20	36,00
112	M	3456	Vodič ZŽ-CYA25 mm2	m	12,000	5,50	66,00
113	M	3457	Kábel Cu jadro CYKY 3Ax1,5 mm2	m	12,000	0,49	5,88
114	M	3458	Kábel Cu jadro CYKY 3Cx2,5 mm2	m	34,000	1,40	47,60
115	M	3459	Kábel Cu jadro CYKY 5Cx6 mm2	m	40,000	4,75	190,00
116	M	34512	EP prípojnica	ks	1,000	12,20	12,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
117	M	34516	Istič trojpólový 25B/3	ks	1,000	18,80	18,80
118	M	34517	Vodič uzemňovací FeZn 10mm	kg	7,000	2,65	18,55
119	M	34518	Svorka pripojovacia SP1	ks	1,000	2,40	2,40
120	M	34519	Svorka skúšobná SZ	ks	1,000	2,40	2,40
121	M	34520	Svorka pripojovacia SJ02	ks	4,000	2,40	9,60
122	M	34521	Tyčový zemnič ZT-2mm, D28mm	ks	2,000	18,60	37,20
123	M	34522	Svorka uzemňovacia 32x29x2mm	ks	3,000	2,40	7,20
124	M	34523	Páska Cu uzemň. ZS 1620 20x500x5,5	ks	3,000	3,10	9,30
125	M	34524	Lak asfaltový	kg	1,000	6,40	6,40
126	M	34525	Rozvádzač "Rk" plastový na povrch IP54/20 komplet viď schému	ks	1,000	220,00	220,00
127	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	8,040	2,00	16,08
128	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,340	2,00	2,68
129	K	PD	Presun dodávok	%	1,340	2,00	2,68
130	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,340	2,00	2,68

D OST Demontáž 1 197,78

131	K	713300842	Odstránenie tepelnej izolácie telies z vláknitých mater. z konštr. vrátane povrch. úpravy 0,05250t	m2	33,000	6,76	223,08
132	K	731200826	Demontáž kotla ocelového na kvapalné alebo plynne palivá s výkonom nad 40 do 60 kW, -0,35625t	ks	1,000	65,01	65,01
133	K	731391812	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl.kotla nad 5 do 10 m2	ks	1,000	25,56	25,56
134	K	732110811	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača do DN 100, -0,07742t	m	2,000	2,74	5,48
135	K	732320813	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 200 l	ks	2,000	17,67	35,34
136	K	732324813	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, vypúšťanie vody z nádrže objemu nad 100 do 200 l	ks	1,000	6,50	6,50
137	K	732420812	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 40, -0,02100t	ks	1,000	6,87	6,87
138	K	733110803	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 15	m	42,000	0,90	37,80
139	K	733110806	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32	m	104,000	0,98	101,92
140	K	733110808	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 32 do DN 50	m	96,000	2,04	195,84
141	K	733190801	Demontáž príslušenstva potrubia, odrezanie objímky dvojitej do DN 50	ks	66,000	0,11	7,26
142	K	733193810	Rozrezanie konzoly, podpory a výložníka pre potrubie z uholníkov L do 50x50x5 mm, -0,00215t	ks	33,000	0,34	11,22
143	K	734100811	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami do DN 50	ks	8,000	7,98	63,84
144	K	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	20,000	3,31	66,20
145	K	734200822	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00100t	ks	16,000	4,58	73,28
146	K	735111810	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, -0,02300t	m2	126,000	1,24	156,24
147	K	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav (bez kotlov, ohrievačov, zásobníkov a vyk.telies)	m2	126,000	0,84	105,84
148	K	d-dym	Demontáž dymovodu Dn150	m	3,000	3,50	10,50

D HZS Ostatné - Hodinové zúčtovacie sadzby 1 258,80

149	K	MV	Murárske výpomoci	%	8,000	2,00	16,00
150	K	OP	Odborná prehliadka	hod	10,000	17,04	170,40
151	K	PNS	Prvé napustenie systému	hod	10,000	11,60	116,00
152	K	SK	Spustenie kotla	hod	12,000	18,50	222,00
153	K	ZaSP	Zaregulovanie a skúšobná prevádzka	hod	72,000	10,20	734,40